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DÉLKA 
PRVKU [mm]

7750

6400

4600

3600

5950

228900

OBJEM 
[m3]

0,41

0,32

0,23

0,18

0,30

11,70 m³

POZNÁMKY:
HH, SH  HORNÍ HRANA, SPODNÍ HRANA
Tx  STROPNÍ TRÁM

STÁVAJÍCÍ STAV
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE Z CPP

BOURACÍ PRÁCE
VYBOURAT CELÝ STROP NAD 2.NP - DŘEVĚNÉ STROPNÍ TRÁMY. ROZMĚRY TRÁMŮ 
DLE TABULKY. DŘEVĚNÉ ZÁKLOPY, NÁSYP ZE STAVEBNÍ SUTI A ŠKVÁROBETON
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